
三重局

241
290
263
230
235
222
187
239
224
260
266
234

愛知局

259
363
281
264
263
242
195
213
235
272
270
243

岐阜局

245
340
263
245
244
226
189
231
226
268
268
243

岐阜所

248
368
268
258
242
233
191
209
225
262
255
237

　　職　　種　　計

　Ａ 管理的職業

　Ｂ 専門的・技術的職業

　Ｃ 事務的職業

　Ｄ 販売の職業

　Ｅ サービスの職業

　Ｆ 保安の職業

　Ｇ 農林漁業の職業

　Ｈ 生産工程の職業

　Ｉ 輸送・機械運転の職業

　Ｊ 建設・採掘の職業

　Ｋ 運搬・清掃・包装等の職業

※　この資料は、雇用保険被保険者資格取得届の賃金月額欄に記載された、雇用形態が常用者（新規学校卒業者を除く）の賃金を集計し
たものです。
（毎月決まって支払われる各種手当を含み、残業手当・賞与・その他の臨時の給与は含まず、税金・社会保険料等を控除する前の額・・百
円単位四捨五入）

※ 時間給換算は月額賃金の基礎となる時間を、週４０時間×年間５２週÷１２月で按分したものです。

中途採用時賃金情報（職種・地域別）

合 計

管理

専門・技術

事務

販売・営業

サービス

保安

農林漁業の職業

生産工程

輸送・機械運転

建設・採掘

運搬・清掃等

中途採用時賃金

求人賃金の上下限と中途採用時賃金（月額）

求人賃金

下限 上限

令和７年１月～３月 単位：千円単位：円



三重局

1,388
1,673
1,519
1,328
1,354
1,278
1,079
1,376
1,295
1,501
1,532
1,348

愛知局

1,497
2,094
1,621
1,521
1,519
1,393
1,122
1,228
1,354
1,567
1,559
1,400

岐阜局

1,413
1,963
1,515
1,414
1,407
1,303
1,089
1,332
1,304
1,545
1,545
1,404

岐阜所

1,431
2,125
1,546
1,488
1,397
1,342
1,100
1,205
1,299
1,511
1,469
1,367

　　職　　種　　計

　Ａ 管理的職業

　Ｂ 専門的・技術的職業

　Ｃ 事務的職業

　Ｄ 販売の職業

　Ｅ サービスの職業

　Ｆ 保安の職業

　Ｇ 農林漁業の職業

　Ｈ 生産工程の職業

　Ｉ 輸送・機械運転の職業

　Ｊ 建設・採掘の職業

　Ｋ 運搬・清掃・包装等の職業

※　この資料は、雇用保険被保険者資格取得届の賃金月額欄に記載された、雇用形態が常用者（新規学校卒業者を除く）の賃金を集計し
たものです。
（毎月決まって支払われる各種手当を含み、残業手当・賞与・その他の臨時の給与は含まず、税金・社会保険料等を控除する前の額・・百
円単位四捨五入）

※ 時間給換算は月額賃金の基礎となる時間を、週４０時間×年間５２週÷１２月で按分したものです。

中途採用時賃金情報（職種・地域別　時間給換算分）

農林漁業の職業

輸送・機械運転

合 計

管理

専門・技術

事務

販売・営業

サービス

保安

農林漁業の職業

生産工程

輸送・機械運転

建設・採掘

運搬・清掃等

中途採用時賃金（時給換算）

求人賃金の上下限と中途採用時賃金(時間給換算)

求人賃金

下限 上限

令和７年１月～３月令和７年１月～３月 単位：円


